
CLÍNICA OFTALMOLOGICA DE ANTIOQUÍA S.A.S
DIRECTORIO INFORMATIVO JEFES/COORDINADORES DE SERVICIO

CONMUTADOR: 604 444 00 90

NOMBRES COMPLETOS APELLIDOS COMPLETOS CIUDAD/MUNICIPIO DEPARTAMENTO PAÍS FORMACIÓN ACADÉMICA DEPENDENCIA/ÁREA CARGO CORREO INSTITUCIONAL EXTENSIÓN

Sindi Yohana Toro Alvarez Medellín Antioquía Colombia Tecnología Gerencia y Direción Medica Coordinador de Call Center sindi.toro@quironsalud.com 4440090

Jorledy Sierre Monsalve Medellín Antioquía Colombia Tecnología Dirección Administrativa y Financiera Coordinador de admisiones, facturacion y tramite de autorizaciones jorledy.sierra@quironsalud.com 4440090

Natalia Andrea Hurtado Cartagena Medellín Antioquía Colombia Tecnología Dirección Administrativa y Financiera Coordinador de Cartera natalia.hurtado@quironsalud.com 4440090

Gloria Patricia Londoño Mejía Medellín Antioquía Colombia Profesional Gerencia y Direción Medica Coordinador de Cirugía gloria.londono@quironsalud.com 4440090

Francisco Javier Bustamante Velasquez Medellín Antioquía Colombia Tecnico Dirección Administrativa y Financiera Coordinador de Compras francisco.bustamante@quironsalud.com 4440090

Nataly De los Rios Vllegas Medellín Antioquía Colombia Profesional Gerencia y Direción Medica Coordinador de Comunicaciones nataly.delosrios@quironsalud.com 4440090

Lilia Edith Sogamoso Loaiza Medellín Antioquía Colombia Especialidad Gerencia y Direción Medica Coordinador de consulta externa y Seguridad del Usuario lilia.sogamoso@quironsalud.com 4440090

Luz Oriana Blanquicet Alvarez Medellín Antioquía Colombia Profesional Dirección Administrativa y Financiera Coordinador de Gestión de la Información

Natali Osorio Morales Medellín Antioquía Colombia Profesional Gerencia y Direción Medica Coordinador de la Central de Esterilizacion natali.osorio@quironsalud.com 4440090

Veronica Gomez Munera Medellín Antioquía Colombia Especialidad Dirección Administrativa y Financiera Coordinador de nomina y riesgos veronica.gomezm@quironsalud.com 4440090

Maricela Lopez Rendon Medellín Antioquía Colombia Profesional Dirección Administrativa y Financiera Coordinador de pagos a Terceros y Tesoreria maricela.lopez@quironsalud.com 4440090

Yamerlin Copete Cordoba Medellín Antioquía Colombia Tecnico Dirección Administrativa y Financiera Coordinador de Secretarias y Docencia Servicio yamerlin.copete@quironsalud.com 4440090

Cindy Lorena Castro Castañeda Medellín Antioquía Colombia Especialidad Dirección Administrativa y Financiera Coordinador de Seguridad y Salud en el Trabajo cindy.castaneda@quironsalud.com 4440090

Jenny Alejandra Escobar Galeano Medellín Antioquía Colombia Especialidad Gerencia y Direción Medica Coordinador de Servicio al Cliente y Pacientes Internacionales jenny.escobar@quironsalud.com 4440090

Carolina Garcia Sanchez Medellín Antioquía Colombia Profesional Gerencia y Direción Medica Coordinadora de Unidad de Diagnostico carolina.garcia@quironsalud.com 4440090

Laura Cristina Rincon Aguilar Medellín Antioquía Colombia Especialidad Gerencia y Direción Medica Coordinador del Servicio Farmaceutico laura.rincon@quironsalud.com 4440090

Hernan Alonso Berrio Betancur Medellín Antioquía Colombia Tecnico Dirección Administrativa y Financiera Coordinador T.I hernan.berrio@quironsalud.com 4440090

Yuliana Valencia Sierra Medellín Antioquía Colombia Especialidad Gerencia y Direción Medica Coordinadora de Vigilancia Epidemiologica e Infecciones yuliana.valencias@quironsalud.com 4440090

Piedad Natalia Camelo Sarmiento Ríonegro Antioquía Colombia Especialidad Gerencia y Direción Medica Coordinadora de Sede Oriente piedad.camelo@quironsalud.com 4440090

Giovanni Valencia Loaiza Medellín Antioquía Colombia Especialidad Dirección Administrativa y Financiera Director Administrativo y Financiero giovanni.valencia@quironsalud.com 4440090

Victor Hugo Ardila Cardenas Medellín Antioquía Colombia Master Gerencia y Direción Medica Gerente y Director Médico victor.ardila@quironsalud.com 4440090

Doralba Torres Giraldo Medellín Antioquía Colombia Profesional Dirección Administrativa y Financiera Jefe Administrativo doralba.torres@quironsalud.com 4440090

Edi Eliana Franco ortiz Medellín Antioquía Colombia Especialidad Dirección Administrativa y Financiera Jefe Comercial edi.franco@quironsalud.com 4440090

Estefany Yulieth Arango Santa Medellín Antioquía Colombia Especialidad Gerencia y Direción Medica Jefe de Cirugia estefany.arango@quironsalud.com 4440090

Flor Eugenia Villegas Ramirez Medellín Antioquía Colombia Especialidad Dirección Administrativa y Financiera Jefe de Contabilidad flor.villegas@quironsalud.com 4440090

Tatiana Julieth Quiceno Taborda Medellín Antioquía Colombia Especialidad Dirección Administrativa y Financiera Jefe de Mantenimiento y Tecnología Biomedica tatiana.quiceno@quironsalud.com 4440090

Luz Faride Urrego Gomez Medellín Antioquía Colombia Especialidad Gerencia y Direción Medica Jefe de Mercadeo y Comunicaciones luz.urrego@quironsalud.com 4440090

Monica Maria Henao Correa Medellín Antioquía Colombia Especialidad Gerencia y Direción Medica Jefe de Planeación y Calidad monicam.henao@quironsalud.com 4440090

Hector de Jesús Garcia Elejalde Medellín Antioquía Colombia Especialidad Dirección Administrativa y Financiera Jefe de Sistemas hector.garciae@quironsalud.com 4440090

Maria Eugenia Betancur Gutierrez Medellín Antioquía Colombia Especialidad Dirección Administrativa y Financiera Jefe de Talento Humano maria.betancur@quironsalud.com 4440090

Diego Fernando Alfaro Velasquez Medellín Antioquía Colombia Especialidad Gerencia y Direción Medica Jefe de Unidad de Diagnostico y Optica diego.alfaro@quironsalud.com 4440090

Marta Luz Pareja Arcila Medellín Antioquía Colombia Especialidad Dirección Administrativa y Financiera Subdirector Cientifico y de Auditoria Médica marta.pareja@quironsalud.com 4440090
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